
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0342
black-reality.cz/reality/43873/

 

Prodej RD o velikosti 132 m2 v obci Batňovice,
Trutnov.
Batňovice, Trutnov
2 750 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujme nabídnout k prodeji rodinný dům o velikosti 132 m2 na pozemku o velikosti 558 m2 v obci
Batňovice. Dům je před rekonstrukcí a díky tomu nabízí novým majitelům možnost splnit si vlastní představu o bydlení. Půda
nabízí možnost vestavby a díky tomu rozšíření obytné plochy. Dům je podsklepený. Na pozemku se nachází kůlna, která
může sloužit jako garáž nebo dílna. LV 90. Batňovice jsou obec v okrese Trutnov v Královéhradeckém kraji v
severovýchodních Čechách. Obec leží na rozmezí Rtyňské brázdy a Trutnovské pahorkatiny pod Jestřebími horami na Rtyňce
a Zaječím potoku. V případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/43873/

